

# SPORTO VISA KLASE

## APRĪLIS



SKOLNIECE ANTONINA:

«MAN PATĪK, KA MĒS KATRS ESAM ATŠKIRĪGI,  
BET KOPĀ – KOMANDA.»

Rīgas Lietuvišu  
vidusskola.



**Olaines  
2. vidusskola**

**Klases audzinātāja Veronika:** «Šā projekta ietvaros uzlabojusies bērnu prasme sadarboties – viņi priecājas gan par saviem, gan arī par citu panākumiem, darbojas kolektīva labā. Arī skolas sadarbība ar bērnu vecākiem kļuvusi ciešāka.»

**Liepājas A. Puškina 2. vidusskola**

**Sporta skolotājs Dmitrijs:** «Bērni aktīvi un ar lielu patiku piedalās sporta stundās. Kaut arī viņiem jau ir piecas sporta stundas nedēļā, daudzi skolēni vēl apmeklē konsultācijas sporta, kas notiek no paša rīta pulksten 8:00. Tas vien, manuprāt, jau pierāda, par cik neatņemamu dzīves sastāvdaļu viņiem kļuvušas fiziskās aktivitātes.»

**Skolnieks Kirils:** «Bija ļoti smieklīga situācija kādam manam draugam. Reiz, pēc sporta nodarbības pārģērbjoties, viņa bikses uzvilka cits puseis. Mēs tas meklējām un nevarējām atrast, līdz šis puseis apmēram pēc trim stundām pamanīja, ka staigā svešos džinsos!»

Rīgas Lietuvišu  
vidusskola.



Agenskalna vidusskola piedalās Labo darbu nedēļā projekta ietvaros.



SKOLNIEKS AIRATS: «TAGAD ESMU PĀRLIECINĀJIES, KA MUMS VISIEM IR IESPĒJA KĻŪT PAR ČEMPIONIEM.»

**Daugavpils 3. vidusskola**

Aprīļa lielākais notikums šai klasei bija uzvara tautas bumbas sadraudzības turnīrā, kurā piedalījās sešas projekta *Sporto visa klase* komandas no dažādām Latvijas pilsētām. Par sasniegumu priecājas skolotāji un bērni, arī vecāki lepojas un teic, ka šādi panākumi noteikti ir projekta nopelni.

**Latviešu valodas skolotāja:** «Ir pierādījies, ka papildu sporta stundas nepalielina slodzi, bet ir ieguldījums bērnu attīstībā un veselībā, kā arī uzlabo viņu spējas darīt ikdienas lietas.»

**Daniela mamma:** «Šis projekts bērniem iemāca ticēt sev un saviem spēkiem. Kopīgā vēlme sportot rada azartu, un tas motivē uzvarēt gan sevi, gan pretiniekus!»

**Skolniece Jelzaveta:** «Mūsu klase ir kļuvusi draudzīgāka, mēs esam vienota, nepārspējama komanda!»



**Āgenskalna sākumskola**

Aprīlī, tāpat kā citos mēnešos, bērni kopīgi sportoja un paveica arī kādu labo darbu. Soreiz tā bija putnu būriņu gatavošana, kas izvērtās par veselu piedzīvotumu. Tāpat kā citu projekta dalībnieku satikšana tautas bumbas turnīrā.

**Skolniece Madara:** «Aprīlī mēs daudz sportojām un gatavojāmies tautas bumbas turnīram, kurā ieguvām 3. vietu, par ko ir liels prieks. Tagad man sportošana kļuvusi daudz interesantāka.»

**Klases audzinātāja Dagnija:** «Pateicoties projektam, klase kļuvusi disciplinētāka un uzcītīgāka, jo bērni apzinās projekta mērķi un, protams, grib izcīnīt galveno balvu. Viņi kļuvuši uzmanīgāki arī mācībās, līdz ar to uzlabojusies sekmes.»

**Rīgas Lietuvišu vidusskola**

**Sporta skolotājs Kaspars:** «Aprīlis viens traks mēnesis *Sporto visa klase* dalībniekiem un skolotājiem. Gatavošanās tautas bumbas sacensībām bija galvenais notikums. Bērni apņēmies gan sev, gan skolasbiedriem parādīt visu, ko iemācījušies. Viens sācis ķert bumbas, ko agrāk baidījies darīt, cits met bumbu pāri laukumam, ko pirms mēneša nevarēja izdarīt...»

**Skolniece Santa:** «Atceros, kad spēlējām tautas bumbu ar meitenēm un visas bija «izsistas», man kā kapteiņai vajadzēja iet laukumā. Kad pretinieki mēģināja mani izsist, bumba lidoja... un es pirmo reizi noķēru tik stipri mestu bumbu! No priekiem kļuva vai traka! Pat vakarā negribēju mācīties, bet vajadzēja.»

SKOLNIECE SANTA:  
«ES PIRMO REIZI NOĶĒRU  
TIK STIPRI MESTU BUMBU!  
NO PRIEKIEM KĻUVU  
VAI TRAKA! PAT VAKARĀ  
NEGRIĒĒJU MĀCĪTIES, BET  
VAJADZĒJA.»